

## **Veilederavtale spesialisering samfunnsmedisin for smittevernlege Karmøy kommune**

Bakgrunn for avtalen:

I forbindelse med ny spesialistutdanning, har Karmøy kommune registrert seg som utdanningsinstitusjon for spesialisering i samfunnsmedisin. Kommunen har ansatt en smittevernlege, Elisabeth D. Ertvaag som jmf forskrifter trenger veiledning. I forbindelse med spesialisering til vedkommende er det behov for regelmessig individuell veiledning fra spesialist innenfor samfunnsmedisin, evt en lege med bred erfaring fra samfunnsmedisin som har kort tid igjen før ferdig spesialist hvorpå kommunen kan søke om dispensasjon fra spesialistkravet.

I individuell veiledning inngår refleksjon, råd, oppfølging av faglig progresjon og bidrag i vurderingen av legen i spesialiseringen. Veiledningen innebærer planlagte og regelmessige samtaler mellom lege i spesialisering og veileder.

For å sikre et minimumsomfang på veiledningen for leger i spesialisering, er det tatt utgangspunkt i en anbefaling om at veiledningen i gjennomsnitt bør være på minst 4 timer per måned i 10,5 av årets måneder, totalt 42 timer i løpet av et år, og så lenge utdanningen pågår. At dette er satt som et gjennomsnittskrav, medfører at timetallet kan variere noe fra måned til måned ut i fra hva som er mest hensiktsmessig i samråd mellom utdanningskandidat og veileder.

Smittevernlege Elisabeth Ertvaag er ansatt i 40 prosent stilling slik at en trenger ikke 42 timer pr år, men tenker kandidat og veileder kan enes om veiledningsbehovet.

*"For samfunns- og arbeidsmedisin er det ikke stilt annet krav i spesialistforskriften enn at det skal gis nødvendig veiledning. Helsedirektoratet anbefaler at LIS i disse fagene får samme omfang av veiledning som i allmennmedisin."*

Med tanke på veilederkompetanse vil individuell veileder få dekket relevante kurs av kommunen, som sikrer tilstrekkelig kompetanse for veileder. Kursene må avtales i forkant med kontaktperson i Karmøy kommune, som normalt vil være kommuneoverlegen, alternativt stabssjef.

Karmøy kommune inngår følgende avtale med kommuneoverlege Mariann-Eintveit Lie om å fakturere inntil 42 timer per 12 mnd med en timesats som følger av den til enhver tid gjeldende ASA 4310, punkt 12.5. (Per 1.7.2022 var honorarsatsen 960 kroner per time).

Timene kan faktureres til kommunen hver annen måned.

Avtalen er knyttet til spesialiseringen til utdanningskandidaten og inngås i første omgang i perioden 08.02.23 frem til dato en av partene sier opp avtalen. Kan sies opp med umiddelbar virkning fra begge sider.

Karmøy 08.februar 2023

  
Siri Kristiansen

Kommuneoverlege, Karmøy kommune

  
Mariann-Eintveit Lie

Veileder, kommuneoverlege Tysvær  
kommune